
Zápis z výborové schůze konané dne 21.1.2020, Praha Černý most

Přítomni: Eva Kořínková, Eva Nepomucká, Simona Krátká, Květa Maturová, Alena Straková, 

Lída Krátká za DR

Program:

1) Kontrola úkolů z minulé schůze

2) Nové žádosti o členství v ACC

3) Organizace členské schůze

4) Rozšíření aprobace sl. Lucie Trnkové

5) Příprava Klubové výstavy 25.4.2020 v Kojicích

6) Návrhy rozhodčích na rok 2021

7) Úprava bodovací tabulky Pes a fena roku

8) Novela veterinárního zákona

9) Žádost o podporu MR ČR agility

Kontrola úkolů z usnesení výborové schůze z 3.11.2019

1) S paní R.H. byla uzavřena Smlouva s nečlenem s platností od 1.1.2020, poplatek byl uhrazen 
dne 2.1.2020.

2) Termíny klubových a speciální výstavy byl zveřejněn na webu ACC. Pozvání posuzovat přijali 
paní Darina Mervová, paní Rafaela Eitel a pan Jan Zdařil za podmínky, že do 31.5.2020 složí 
závěrečnou zkoušku

3) Úprava Zápisního řádu není potřeba – vyplnění GDPR postačuje pouze jedenkrát

USNESENÍ

1) Matrikářka předložila žádost o členství -Renata Svobodová, Sára Valachyová, Iva Mračková 

Členství všech žadatelů schváleno.

2) Návrh na konání členské schůze - 23.2.2020 v 10:30 v Pardubicích – místo zajistí a zarezervuje
– Simona Krátká

Výbor navrhuje požádat o přednášku MVDr. Beránka nebo/a MVDr. Ekra (DKK) – zajistí  
Simona Krátká a Eva Kořínková



3) Výboru byla předložena žádost slečny Lucie Trnkové na rozšíření aprobace na plemeno 
americký kokr. Výbor žádosti vyhoví. Potřebné dokumenty odešle Eva Nepomucká.

4) Příprava KV 25.4.2020

Propozice -      bude navýšen poplatek za třídu čestnou z 200 Kč na 300 Kč (kvůli změně 
výstavního řádu) a sjednoceny poplatky za soutěže, třídu štěňat, dorostu a 
veteránů na 200 Kč

- propozice a přihlášku připraví Alena Straková

- registraci výstavy na DO zařídí Alena Straková

- sponzor v řešení

- fotograf – prověří Květa Maturová

5) Návrh rozhodčí 2021

SV 2021 – 03/2021 – návrh rozhodčí – Zdenka Jílková – pozvání zajistí Eva 
Nepomucká

KV 2021 při WDS – 10/2021 – návrh rozhodčích – Karin Linde Klerholm, Vilma Strybos
– jednáním pověřena Alena Straková

Na ČMKU u paní Jarošové je třeba prověřit možnost pořádání klubové výstavy při 
WDS ve čtvrtek 30.9.2021 – zjistí Simona Krátká

6) Návrh na úpravu bodovací tabulky pro Pes a fena roku - doplnění bodů pro BOB udělený na 
krajské a oblastní výstavě – zpracuje Eva Kořínková

7) Na webu ACC bude zveřejněna informace o novele veterinárního zákona s účinností od 
15.1.2020 o hlášení tří a více fen na Státní veterinární zprávu – zajistí Simona Krátká

8) Paní Nataša Mühlová žádá výbor o sponzorskou podporu 18. MR kokršpanělů v agility, Alena 
Straková navrhuje příspěvek ve výši 1.500 Kč , bude odesláno převodem  - zajistí Alena 
Straková

Usnesení bylo jednomyslně schváleno – PRO -5, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0



V Praze dne 21.1.2020

Zapsala Alena Straková


